
Proponente: Il Direttore

Oggetto:

ELENCO FIRMATARI

PUBBLICAZIONE

ESECUTIVITA'

TRASMISSIONE
La trasmissione di copia della presente Deliberazione è effettuata al Collegio
Sindacale  e  ai  destinatari   indicati   nell'atto nelle  modalità   previste dalla
normativa vigente. L'inoltro alle UU. OO. aziendali avverrà in forma digitale
ai sensi degli artt. 22 e 45 D.gs. n° 82/2005 e s.m.i. e secondo il regolamento
aziendale in materia.

Deliberazione del Direttore Generale N. 612 del 30/05/2025

UOC PROVVEDITORATO ED ECONOMATO

FORNITURA DI KIT PER LA DETERMINAZIONE DEL WEST NYLE VIRUS (WNV) PER LA UOC
SERVIZIO IMMUNO-TRASFUSIONALE – AGGIUDICAZIONE

Atto immediatamente esecutivo

In  pubblicazione  dal 30/05/2025 e  per  il  periodo  prescritto  dalla  vigente
normativa  in  materia  (art.8 D.Lgs 14/2013,  n.33  e smi)

UOC AFFARI GENERALI
Direttore Eduardo Chianese

Gaetano Gubitosa - DIREZIONE GENERALE

Teresa Capobianco - UOC PROVVEDITORATO ED ECONOMATO

Carmela Zito - UOC GESTIONE ECONOMICO FINANZIARIA

Angela Annecchiarico - DIREZIONE SANITARIA

Amalia Carrara - DIREZIONE AMMINISTRATIVA

Eduardo Chianese -  UOC AFFARI GENERALI

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli artt.
23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.



REGIONE CAMPANIA
 AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

“SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”
CASERTA

_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Oggetto: FORNITURA DI KIT PER LA DETERMINAZIONE DEL WEST NYLE VIRUS (WNV) PER
LA UOC SERVIZIO IMMUNO-TRASFUSIONALE – AGGIUDICAZIONE

Il Direttore UOC PROVVEDITORATO ED ECONOMATO

A conclusione di specifica istruttoria, descritta nella narrazione che segue e i cui atti sono custoditi presso la

struttura proponente, rappresenta che ricorrono le condizioni e i presupposti giuridico-amministrativi per

l’adozione del presente provvedimento, ai sensi dell’art. 2 della Legge n. 241/1990 e s.m.i. e, in qualità di

responsabile del procedimento, dichiara l’insussistenza del conflitto di interessi, ai sensi dell’art. 6 bis della

legge 241/90 e s.m.i. 

PREMESSO CHE

- il Direttore della UOC Servizio Immuno-Trasfusionale, Dott.ssa Sonia Anna Raimondi, con
Prot. n. 16507 del 14/05/2024(Allegato n. 1), nel rinviare all’approssimarsi del periodo estivo
ed al conseguente allert del WNV (1 giugno – 3 novembre), ha richiesto al Servizio scrivente
l’acquisto di n. 40 kit e relativi  controlli  ai fini della validazione biologica delle unità di
sangue (NAT), quale fabbisogno determinato sulla base del dato storico; 

- il  precitato  Direttore,  con  la  medesima  nota,  ha  anche  segnalato  l’urgenza  di
approvvigionarsi, onde evitare la “mancata validazione delle unità raccolte”; 

- la Direzione Sanitaria Aziendale ha validato la richiesta in parola; 
DATO ATTO CHE presso i locali della suddetta UOC è in uso la strumentazione della Ditta Roche Diagnostics

Spa (Del.  DG n. 1250/2024), utilizzata – tra l’altro – per l’esecuzione di tali  test (Cfr. Prot.  n.10993 del

31/03/2025 – agli atti); 

RILEVATO CHE 

- in  data  23/05/2025,  lo  stesso  Servizio  ha,  quindi,  attivato  sulla  Piattaforma  Mepa  la
Trattativa  Diretta  n.  5388869  nei  confronti  della  Ditta  Roche  Diagnostics  Spa  per  la
fornitura di che trattasi  (Allegato  n.  2),  prevedendo quale termine di scadenza il  giorno
29/05/2025 ore 12:00;  

- entro  il  prescritto  termine  previsto  per  il  riscontro  dell’invito,  è  pervenuta  l’offerta  del
succitato Operatore Economico;

ATTESO  CHE  il  Direttore  della  UOC  Servizio  Immuno-Trasfusionale,  all’uopo  interpellato  (mail  del

29/05/2025 – agli atti), ha comunicato - con mail di pari data (Allegato n.3) - la conformità del prodotto

proposto dalla Ditta Roche Diagnostics Spa; 

VISTA l’offerta economica presentata dalla medesima Ditta (Allegato n. 4), disponibile sulla piattaforma

MEPA, che ammonta ad € 88.000,00 Iva esclusa al 22%;

DATO  ATTO  ALTRESI’  CHE nel  frattempo  quest’AORN  con  Del.  del  D.G.  n.  590  del  28/05/2025  ha

formalizzato l’adesione all’aggiudicazione centralizzata per la fornitura pluriennale di Sistemi diagnostici di

immunoematologia  e  sistemi  diagnostici  per  la  ricerca  di  acidi  nucleici  destinati  ai  Servizi

Deliberazione del Direttore Generale

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli
artt. 23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.



REGIONE CAMPANIA
 AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

“SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”
CASERTA

_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Immunotrasfusionali concernente – tra l’altro – il lotto n.9, in capo alle Ditte Grifols Italia Spa. e Roche

Diagnostics Spa.;

PRESO ATTO CHE - relativamente a tale lotto - la So.re.sa. Spa ha previsto (Cfr. C.S.A. art. 4 “Quantitativi

e confezionamento”) che per l’avvenire “la fornitura dei kit e di quanto necessario per eseguire il Test

NAT WNV ed il  Test  NAT Dengue sui  campioni  da analizzare”,  pur  non presente nell’adesione,  sarà

effettuata dai fornitori “in caso di indicazioni fornite dall’autorità nazionale competente” su richiesta

dell’Amministrazione contraente e “ad un prezzo non superiore a quello del tritest NAT”; 

VISTI gli artt. 17, comma 5, 25 e 50 comma 1 lett. b), 108, comma 3, del D. Lgs. n. 36/2023 e smi;

ESAMINATA tutta la documentazione innanzi richiamata, allegata alla presente ed in atti giacente;

RITENUTO, pertanto, di affidare - previa trattativa diretta n. 4695652 espletata sulla piattaforma MEPA -

alla Ditta Roche Diagnostics Spa la fornitura di n. 40 kit per la determinazione West Nyle Virus (WNV)  per

le esigenze della UOC Servizio Immuno-Trasfusionale e per l’importo complessivo di € 88.000,00 Iva

esclusa al 22%;

ATTESTATO  che  la  presente  proposta  di  deliberazione  è  formulata  previa  istruttoria  ed  estensione

conforme alla normativa legislativa vigente in materia e può essere pubblicata integralmente;

PROPONE

I – DI AFFIDARE - previa trattativa diretta n. 5388869 espletata sulla piattaforma MEPA -  alla Ditta Roche

Diagnostics Spa la fornitura di n. 40 kit per la determinazione West Nyle Virus (WNV) per le esigenze

della UOC Servizio Immuno -Trasfusionale e per l’importo complessivo di € 88.000,00 Iva esclusa al 22%;

II – DI IMPUTARE la spesa complessiva pari ad € 107.360,00 Iva inclusa al 22% sul conto economico n.

5010105010 “Dispositivi medico – diagnostici in vitro” sul bilancio 2025;

III  –  DI  DARE  ATTO  CHE  il  RUP  è  la  Dott.ssa  Teresa  Capobianco,  Direttore  UOC  Provveditorato  –

Economato; 

IV – DI NOMINARE Direttore dell’esecuzione del contratto la Dott.ssa Sonia Anna Raimondi, Direttore

della UOC Servizio Immuno-Trasfusionale o suo delegato; 
V – DI PREVEDERE nel contratto la clausola di recesso, ai sensi del combinato disposto degli artt. 92 e

100  del  D.  Lgs.  159/2011  e  ss.mm.ii,  qualora  vengano  accertati  elementi  relativi  a  tentativi  di

infiltrazione mafiosa;

VI – DI NOTIFICARE copia del presente provvedimento alla Ditta Roche Diagnostics Spa;

VII – DI TRASMETTERE copia della presente deliberazione al Collegio Sindacale, come per legge e alle

UU.OO.CC. Gestione Risorse Economico-Finanziarie, Farmacia e Servizio Immuno-Trasfusionale, nonché

al Direttore del Dipartimento dei Servizi Sanitari.

                                                                                                    Il Direttore 

                                                                                                           Dott.ssa Teresa Capobianco

             Il funzionario                 

Dott.ssa Maria Fatima Corvino              

                                                                              

Deliberazione del Direttore Generale

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli
artt. 23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.



REGIONE CAMPANIA
 AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

“SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”
CASERTA

_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

                   

IL DIRETTORE GENERALE

Dr. Gaetano Gubitosa

individuato con D.G.R.C. n. 465 del 27/07/2023

immesso nelle funzioni con D.P.G.R.C. n. 80 del 31/07/2023

Vista la proposta di deliberazione che precede, a firma del Direttore UOC Provveditorato ed Economato

Acquisiti i pareri favorevoli del Direttore Sanitario e del Direttore Amministrativo in modalità telematica

(art. 6, punto 1, lett e del regolamento aziendale) e sotto riportati

Il Direttore Sanitario Dr.ssa Angela Annecchiarico Favorevole

Il Direttore Amministrativo Avv. Amalia Carrara Favorevole    

DELIBERA

per le causali in premessa, che qui si intendono integralmente richiamate e trascritte, di prendere atto della

proposta di deliberazione che precede e, per l’effetto, di:

I  – AFFIDARE -  previa trattativa diretta n. 5388869 espletata sulla piattaforma MEPA -  alla Ditta Roche

Diagnostics Spa la fornitura di n. 40 kit per la determinazione West Nyle Virus (WNV) per le esigenze della

UOC Servizio Immuno-Trasfusionale e per l’importo complessivo di € 88.000,00 Iva esclusa al 22%;

II  –   IMPUTARE la  spesa  complessiva pari  ad € 107.360,00 Iva  inclusa al  22% sul  conto economico n.

5010105010 “Dispositivi medico – diagnostici in vitro” sul bilancio 2025;

III – DARE ATTO CHE il RUP è la Dott.ssa Teresa Capobianco, Direttore UOC Provveditorato – Economato; 

IV – NOMINARE Direttore dell’esecuzione del contratto la Dott.ssa Sonia Anna Raimondi, Direttore della

UOC Servizio Immuno-Trasfusionale o suo delegato; 
V – PREVEDERE nel contratto la clausola di recesso, ai sensi del combinato disposto degli artt. 92 e 100 del

D. Lgs. 159/2011 e ss.mm.ii, qualora vengano accertati elementi relativi a tentativi di infiltrazione mafiosa;

VI – NOTIFICARE copia del presente provvedimento alla Ditta Roche Diagnostics Spa;

VII  –  TRASMETTERE  copia  della  presente  deliberazione  al  Collegio  Sindacale,  come  per  legge  e  alle

UU.OO.CC. Gestione Risorse Economico-Finanziarie, Farmacia e Servizio Immuno-Trasfusionale, nonché al

Direttore del Dipartimento dei Servizi Sanitari.

Il Direttore Generale

Gaetano Gubitosa

Deliberazione del Direttore Generale

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli
artt. 23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.



REGIONE CAMPANIA
 AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

“SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”
CASERTA

_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

ATTESTAZIONE DI VERIFICA E REGISTRAZIONE CONTABILE
(per le proposte che determinano un costo per l’AORN – VEDI ALLEGATO)

Deliberazione del Direttore Generale

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli
artt. 23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.



allegato n.1



5388869

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

IDENTIFICATIVO DELL'RDO:

FORNITURA DI N. 40 KIT PER LA DETERMINAZIONE DEL WEST NYLE VIRUS E RELATIVI CONTROLLI

Numero RDO
5388869

Nome RDO
FORNITURA DI N. 40 KIT WNV

Tipologia di contratto

Appalto di forniture

Tipologia di procedura

Affidamento diretto dei servizi e forniture, ivi compresi i servizi
di ingegneria e architettura e l’attività di progettazione, di importo
inferiore a 140.000 euro

Regolamento applicabile alla procedura telematica

Regolamento MEPA eProcurement Acquistinrete

Dati Principali

Tipologia di Rdo: Trattative Dirette

TERESA CAPOBIANCO
CPBTRS71A60H501H

Responsabile del procedimento

Soggetto Stipulante/Soggetti Stipulanti

TERESA CAPOBIANCO CPBTRS71A60H501H

Ruoli e Autorizzazioni

Stazione Appaltante

AMMINISTRAZIONI ENTI ED AZIENDE DEL S.S.N. > AZIENDE
OSPEDALIERE, POLICLINICI, IRCCS e ISTITUTI
ZOOPROFILATTICI > AZIENDA OSPEDALIERA CASERTA

Ente Committente

AMMINISTRAZIONI ENTI ED AZIENDE DEL S.S.N. > AZIENDE
OSPEDALIERE, POLICLINICI, IRCCS e ISTITUTI
ZOOPROFILATTICI > AZIENDA OSPEDALIERA CASERTA

DATA DI GENERAZIONE 123/05/2025

allegato n.2



5388869

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

IDENTIFICATIVO DELL'RDO:

Date

Pubblicazione
23/05/2025 13:51

Inizio presentazione offerte
23/05/2025 13:51

Termine ultimo presentazione offerte
29/05/2025 12:00

Data limite stipula contratto
30/04/2026 15:00

Giorni dopo la stipula per consegna beni/decorrenza
7

DATA DI GENERAZIONE 223/05/2025



5388869

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

IDENTIFICATIVO DELL'RDO:

Criterio Aggiudicazione
Minor Prezzo

CIG
-

CUP
-

CPV
Identificativo
33124110-9

Descrizione Categoria Fornitura
Sistemi diagnostici IVD - Dispositivi medico-

diagnostici in vitro
100

Formulazione offerta economica
VALORE ECONOMICO

Decimali Offerta
2

Termini di pagamento
60 GG DATA RICEVIMENTO FATTURA

Dati consegna e fatturazione

Fatturazione: VIA PALASCIANO CASERTA (CASERTA); Consegna: VIA PALASCIANO CASERTA (CASERTA); Aliquote: secondo
la normativa vigente

€ 88.000,00

Importo presunto fornitura

Dettaglio

DATA DI GENERAZIONE 323/05/2025



5388869

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

IDENTIFICATIVO DELL'RDO:

DATA DI GENERAZIONE 423/05/2025



5388869

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

IDENTIFICATIVO DELL'RDO:

Documentazione Gara

Schema Di Offerta Economica.docx

14.2 Kb

OFFERTA ECONOMICA

DATA DI GENERAZIONE 523/05/2025



5388869

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

IDENTIFICATIVO DELL'RDO:

Inviti

Partita IVA Ragione sociale

10181220152 ROCHE DIAGNOSTICS S.P.A

DATA DI GENERAZIONE 623/05/2025



allegato n.3



 
 

Roche Diagnostics S.p.A. 

- società unipersonale 

 

 

Sede Legale: 20900 Monza MB  

Viale G.B. Stucchi, 110 

Capitale sociale EUR 18.060.000 i.v.  
C.F./P.IVA/Registro Imprese Milano - 

Monza/Brianza – Lodi 10181220152 

Finance & Business Operation Tel. +390392817719 
Numero verde 800-650651 
Fax +039/2817670 - 039/2817678 
www.roche.it 
elisa.conti@roche.com 

 

Spettabile 
ASL di CASERTA 
VIA UNITA ITALIANA 28 
81100 CASERTA CE 

 
Monza, 26/05/2025  
 
 
Cod.Cliente 3688104218    Offerta n. P250588/O1055137  
(da citare per qualsiasi comunicazione relativa) 
 

Oggetto: FORNITURA DI N. 40 KIT WNV – RDO 5388869 
 

OFFERTA ECONOMICA E  CONDIZIONI DI FORNITURA 
 

La sottoscritta ROCHE DIAGNOSTICS S.p.A., società unipersonale, con sede legale ed uffici amministrativi in 
Monza (MB), Viale G.B. Stucchi 110 - telefono n. 039/2817.1 e telefax n. 039/2817670 e 039/2817678 - iscritta 
presso la C.C.I.A.A. Metropolitana di Milano-Monza/Brianza-Lodi - data di iscrizione 05/10/2016 – iscritta nella 
sezione ordinaria il 19/02/1996 con C.F., P.I. e Registro Imprese al n. 10181220152 - iscritta al R.E.A. di Monza 
e Brianza n. MB1350535 il 05/10/2016 - Codice attività n. 46.90.00 - Ufficio delle Imposte Dirette in Milano, Via 
Manin 25 Presidente Consiglio di Amministrazione, Amministratore Delegato e Rappresentante Legale Burcak 
Celik nata a Osmaniye (Turchia) il 29/09/1973, codice fiscale CLKBCK73P69Z243V, domiciliato per la carica in 
Monza, Viale G.B. Stucchi 110 - rappresentata da: 
Patera Concetta nata a Monza  (MB) 06/04/1976, domiciliata per la carica in Monza (MB), Viale G.B. Stucchi 
110, codice fiscale PTRCCT76D46F704G, in qualità di Procuratore nominato con atto del 28/03/2013 

 
DICHIARA

 
di sottoporre alla Vostra attenzione la propria migliore offerta come da tabella allegata. 
 
Condizioni di fornitura 

• Porto franco 

• Imballo gratis 

• IVA a Vs. carico: 22% (ventiduepercento) 

• Consegna reagenti entro e non oltre 7 giorni dal ricevimento del regolare buono di ordinazione, salvo 
urgenze 

• Durata della fornitura:  12 mesi, eventualmente prorogabile a seguito di Vostra richiesta scritta 

•         Validità dell'offerta: minimo 180 giorni, prorogabile 
  
Costi relativi alla sicurezza e alla manodopera 
 
Roche Diagnostics S.p.A. dichiara che, ai fini della valutazione della congruità da parte della stazione appaltante, 
così come previsto negli art. 108, comma 9, e art. 110, comma 2 del D.Lgs. 36/2023: 
1)       la presente offerta economica si intende omnicomprensiva e completa di tutto quanto richiesto nel 

Capitolato Speciale, nel relativo Capitolato Tecnico e nel Disciplinare, e che i relativi prezzi si intendono 
comprensivi degli obblighi e degli oneri relativi alle disposizioni in materia di sicurezza, di assicurazione, di 
costo del lavoro e di previdenza e assistenza, nonché di tutti gli oneri, spese e corrispettivi necessari per 
l’esatto e puntuale adempimento di ogni obbligazione contrattuale, nessuno escluso; 

2)       i costi relativi alla sicurezza per l’abbattimento dei rischi propri dell’attività dell’operatore economico sopra 
rappresentato, in relazione al presente appalto, sono stimati a 0,4 % dell’importo della fornitura per un 

allegato n.4



 

 

importo complessivo pari a EUR 352,00 (trecentocinquantadue/00) IVA esclusa e si intendono ricompresi ed 
interamente remunerati e compensati nei prezzi complessivi offerti di cui all’offerta economica allegata; 

3)       i costi relativi alla manodopera sono stimati nella percentuale del 2,4 % dell’importo della fornitura per un 
importo complessivo pari a EUR 2.112,00 (duemilacentododici/00  ) IVA esclusa e si intendono ricompresi 
ed interamente remunerati e compensati nei prezzi complessivi offerti di cui all’offerta economica allegata. 

Dalla presente dichiarazione sono esclusi i costi della sicurezza necessari per ridurre i costi da interferenze e già 
determinati dalla stazione appaltante nel D.U.V.R.I. 
  
Spedizione e trasporto prodotti 
Roche Diagnostics utilizza mezzi di trasporto idonei per il mantenimento costante della temperatura prevista per 
ogni dispositivo diagnostico. 
I prodotti ordinati dalla Clientela sono spediti utilizzando corrieri espressi di provata affidabilità, che impiegano 
mezzi a temperatura controllata, garantendo la consegna in perfette condizioni ed in tempi compatibili. 
Roche Diagnostics utilizza vettori certificati ISO 9001 il cui servizio di trasporto a temperatura controllata è stato 
convalidato e costantemente monitorato. 
Tutti i vettori utilizzati sono conformi ai requisiti cogenti in materia di autotrasporto di merci. 
  
“Ai sensi e per gli effetti dell’art. 3 della L. 136/2010, si comunicano gli estremi del conto corrente dedicato, 
nonché generalità e codice fiscale delle persone delegate ad operarvi: 
Deutsche Bank S.p.A. - Via Italia, 44 – 20900 Monza (MB) 
C/C 54404 - ABI 03104 - CAB 20400 - CIN W 
IBAN IT83W0310420400000000054404 - Swift Code DEUTITM1106 
1)    Patera Concetta, nata a Monza (MB) il 06/04/1976, PTRCCT76D46F704G 
2)    Burcak Celik nata a Osmaniye  (Turchia) il 29/09/1973, CLKBCK73P69Z243V 
3)   Caruso Antonella, nata a Foggia (FG) il 20/07/1968, CRSNNL68L60D643L 
4)   Zirilli Ivan, nato a Milano (MI) il 14/08/1986, ZRLVN186M14F205N 
 

CONTATTI RISERVATI ALLA CLIENTELA 

UFFICIO DEAL TO CONTRACT Tel. 039.28171 – N. Verde 800-650651 
Fax. 039.2817670 - 678 

(GARE e COMUNICAZIONI RELATIVE – RICHIESTA PREVENTIVI 
- AGGIUDICAZIONI – CONTRATTI E RELATIVE MODIFICHE 
-  PROROGHE – AGG. TECNOLOGICI) 

monza.ufficiogare@roche.com 

rochediagnostics@legalmail.it 

UFFICIO ORDINI N. Verde 800-620621 
Fax 800-640641–2-9 

(ORDINI – RESI – NOTE DI CREDITO) monza.labdia@roche.com 

_________________________________________________________________________________________ 
CENTRO ASSISTENZA CLIENTE 

SISTEMI DIAGNOSTICI DI LABORATORIO https://navifyportal.roche.com/it/it-it/apps 
PRODOTTI PER RICERCA https://navifyportal.roche.com/it/it-it/apps 
SISTEMI PER ANATOMIA PATOLOGICA 
SISTEMI POCT  

https://navifyportal.roche.com/it/it-it/apps 
800-620626 https://navifyportal.roche.com/it/it-it/apps 
 

In fede  
  
ROCHE DIAGNOSTICS S.P.A. 
Concetta Patera                     
 
(Documento firmato digitalmente) 

mailto:monza.ufficiogare@roche.com
mailto:rochediagnostics@legalmail.it
mailto:monza.labdia@roche.com
https://navifyportal.roche.com/it/it-it/apps
https://navifyportal.roche.com/it/it-it/apps
https://navifyportal.roche.com/it/it-it/apps
https://navifyportal.roche.com/it/it-it/apps


Offerta n.  
P250588/O1055137         

         

Ditta Roche Diagnostics Spa   

Partita iva 10181220152        

         

   

     
  

  

         
         

         

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

Descrizione prodotto  
Codice 

prodotto 
Fornitore 

Codice 
prodotto 

Produttore 
(Fabbricante) 

REF 

Quantità 
totale 

prezzo di 
listino 

% di sconto 
praticato  sul 

prezzo di listino 

prezzo unitario 
offerto 

Aliquota IVA % 
Importo Totale 

Prodotto 

 
KIT COBAS 58/68/8800 

WNV 192T CE-IVD - 

Reagente 
 

 

09171142190 
 

2522772 
 

40 
 

 
12.000,00 € 

 

 
81,67 % 

 

 
2.200,00 € 

 

 
 
 
 

22 % 
  

 
88.000,00 € 

  

  
KIT COBAS 58/68/8800 

WNV RMC IVD - 
Controllo  

  
09040935190 
 

2522781 

  
40 
 

651,00 € 

  

  
100,00 % 

 
0,00 € 

 

 
 
 

22 % 
  

 0,00 € 
  

         

         

data e luogo Monza, 26/05/2025       
 



ATTESTAZIONE DI VERIFICA E REGISTRAZIONE CONTABILE 
relativa alla DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE con oggetto: 

FORNITURA DI KIT PER LA DETERMINAZIONE DEL WEST NYLE VIRUS (WNV) PER LA UOC SERVIZIO
IMMUNO-TRASFUSIONALE – AGGIUDICAZIONE

Il costo derivante dal presente atto :

il Direttore

Caserta li,
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

ATTESTAZIONE DI VERIFICA E REGISTRAZIONE CONTABILE 1 (per le proposte che determinano un costo per l’AORN)

- è di competenza dell'esercizio , imputabile al conto economico

da scomputare dal preventivo di spesa che presenta la necessaria disponibilità

- è relativo ad acquisizione cespiti di cui alla Fonte di Finanziamento

2025 5010105010 - Dispositivi medico-diagnostici in vitro (IVD)

€107.360,00

30/05/2025

UOC GESTIONE ECONOMICO FINANZIARIA
Carmela Zito

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli artt.
23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.


		2025-05-30T17:47:01+0200
	EDUARDO CHIANESE




